

# Saltsjöbadens Cykel AB

559176-3775

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Saratol Gustaf Folke Thörn, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Saltsjöbadens Cykel AB startade sin verksamhet i april 2019. Bolaget har sitt säte på Stubbsundsvägen 17, 131 41, Nacka.

Företaget hyr en lokal som i sin tur hyrs ut till Goodbike, ett bolag verksamt som cykelverkstad, skidverkstad och tillhörande verksamhet.

Företaget erbjuder också tjänster inom sporten segling med fokus på coachingtjänster. Det är inom detta område företaget idag har sin huvudsakliga verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bedrivit flertalet arrangemang inom området coachingtjänster inriktade mot sporten segling. Företaget har även utforskat möjligheter att erbjuda andra typer av mediala tjänster till arrangörer inom sporten segling.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 068 505	712 169	154 214	0
Resultat efter finansiella poster	-126 041	190 110	64 711	6 037
Soliditet (%)	59	70	69	32

Företaget har deltagit på flertalet större seglingsevenemang under året vilket bidragit till att omsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	45 267	150 973	246 240
Balanseras i ny räkning		150 973	-150 973	0
Årets resultat			-126 041	-126 041
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 240</b>	<b>-126 041</b>	<b>120 199</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	196 240
Årets resultat	-126 041
<b>Summa</b>	<b>70 199</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	70 199
<b>Summa</b>	<b>70 199</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 068 505	712 169
Övriga rörelseintäkter		3 549	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 072 054</b>	<b>712 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 233	0
Övriga externa kostnader		-582 479	-256 325
Personalkostnader	2	-570 987	-265 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 197 699</b>	<b>-522 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 645</b>	<b>189 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-396</b>	<b>116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 041</b>	<b>190 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-126 041</b>	<b>190 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-39 137
<b>Årets resultat</b>		<b>-126 041</b>	<b>150 973</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		169 735	272 234
Övriga fordringar		0	116
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 735</b>	<b>272 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 437	81 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 437</b>	<b>81 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>203 172</b>	<b>353 805</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>203 172</b>	<b>353 805</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		196 240	45 267
Årets resultat		-126 041	150 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>70 199</b>	<b>196 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 199</b>	<b>246 240</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 401	50 918
Övriga skulder		53 572	56 647
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 973</b>	<b>107 565</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>203 172</b>	<b>353 805</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Saltsjöbadens Cykel AB, 559176-3775  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Saratol Gustaf Folke Thörn  
Saratol Gustaf Folke Thörn  
Styrelseordförande och VD  
2025-07-31